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Ordem dos Advogados do Brasil - Secao do Parana

PARANA Composigio Cota Estatutaria - CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS
1 - Conta Corrente de 2018
Més Base de calculo| Cota Estatutaria Desp?sas Saldo Valor repassado Saldo a Saldo acumulado a
compartilhadas referente a 2018 repassar repassar 2018
01/18 5.308.713,32 1.061.742,66 - 1.061.742,66 805.963,25 255.779,41 255.779,41
02/18| 17.044.988,26 3.408.997,65 0,00 3.408.997,65 3.237.864,77 171.132,88 426.912,29
03/18| 4.030.665,79 806.133,16 19.380,76 786.752,40 614.155,72 172.596,68 599.508,97
04/18 2.918.591,46 583.718,29 45.804,66 537.913,63 410.303,81 127.609,82 727.118,79
05/18 2.787.641,04 557.528,21 55.472,50 502.055,70 415.163,09 86.892,61 814.011,41
06/18 3.127.711,02 625.542,20 63.072,84 562.469,36 403.270,30 159.199,06 973.210,47
07/18 2.765.267,33 553.053,47 46.944,73 506.108,73 414.416,39 91.692,34 1.064.902,81
08/18| 3.118.586,74 623.717,35 50.436,84 573.280,51 456.949,89 116.330,62 1.181.233,43
09/18 2.733.817,07 546.763,41 55.457,26 491.306,16 416.854,84 74.451,32 1.255.684,75
10/18| 4.837.440,99 967.488,20 61.397,35 906.090,85 552.230,44 353.860,41 1.609.545,16
11/18 2.767.283,19 553.456,64 57.877,36 495.579,28 419.956,99 75.622,29 1.685.167,45
12/18 2.412.477,52 482.495,50 36.884,98 445.610,53 364.200,69 81.409,84 1.766.577,28
Totais| 53.853.183,73 | 10.770.636,75 492.729,28 [ 10.277.907,46 8.511.330,18 1.766.577,28
2 - Saldos de anos anteriores a repassar
A Saldo a Saldo acumulado a
Ano Referéncia
repassar repassar
1.766.577,28
Totais - 1.766.577,28
3 - Repasses e corregoes feitos em 2018 de anos anteriores
A Saldo acumulado a
Ano Referéncia Valor
repassar
1.766.577,28
Totais - 1.766.577,28
4 - Compensacao cotas estatutarias - Outros eventos
Ano Referéncia Valor LD EEL N e
repassar
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 426.912,29 1.339.664,99
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 172.596,68 1.167.068,31
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 127.609,82 1.039.458,49
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 86.892,61 952.565,88
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 159.199,07 793.366,81
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 91.692,34 701.674,47
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 116.330,62 585.343,85
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 74.451,32 510.892,53
2018 Retengao repasse cotas ref. Recuperagao (aux financ.obras) 182.422,14 328.470,39
Totais 1.438.106,89 328.470,39

Saldo contabil em 31/12/2018

328.470,39




